I:°DER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERALDASà REGI:ÃO

\

PORTARIA NQ371 DE cc 14.. . .' , DE ABRIL DE '. 2009

'-..

Q.PRESIDENTEDOTRIBUNAL REGIONAL 'FEDERAL DA 51!

REGIÃO, no" uso das atribu~ções que' lhe 'Confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, resolve: . ).~." (.

'-

D I S P E N S A R a servidora MARIAVEAÔNfCAAMORtMDE
".. .,..'..

BRITO, Mat 7fO,Analist~ Judiciário, Classe "C", Padrão 15, deste Tribunal, d~
função, comis.sionada de Supervisor-Assisténte dá Seção de Coo~denação e

I . . .

.. Publicação de Decisões Monoc-ráticasda Turma, Código FC-04, da Divisão de

,Processamento qas Causas de CompetêQcia da 31!Turrna, da Secretaria Judiciária.
. I, .

I

PUBLIQUE-SE;. REGISTRE..SE. CUMPRA-SE.

RGELDEFARIA

NTE

/